

Referat fra Generalforsamling i Mårslet Frimærke og Møntklub 04. oktober 2022.

Valg af dirigent: Foreslået og valgt: Hans G. Rasmussen.

Bestyrelsens beretning: Bestyrelsen havde trykt en beretning, der blev uddelt under mødet. Beretningen blev fremlagt af formanden. Der var ingen bemærkninger til beretningen, som herefter blev enstemmigt vedtaget.

Regnskabet for 2021 og 2022. Kasseren omdelte et skriftligt regnskab og herefter redegjorde han for klubbens indtægter og udgifter. Den store indtægtskilde havde været salget af Torben Jacobsens samling. Egenkapitalen er pt. kr. 44.322,39. Der blev fremsat forskellige forslag til fremtidigt brug af midler.

- Sociale arrangementer.
- Klubben har 50 års jubilæum om 2 år og der kunne anvendes midler til aktiviteter i den forbindelse. Der blev ikke vedtaget noget endnu.

Kontingent: Her vedtog forsamlingen, at kontingentet skal være uændret, kr. 100,- for året 2023.

Beretning fra funktionsformændene:

Biblioteket: Der blev fremsat forslag om udvidelser af biblioteket og i den henseende skal der udarbejdes en liste over materiale som pt. er tilgængelig. Desuden skal det fremgå af hjemmesiden, hvad biblioteket indeholder.

Stor auktioner:

Bjørn Eriksen ønsker trykt auktionsoversigt til uddeling i Bellevue hallen ved byttedagene, gældende for samarbejdende frimærkeklubber. Oversigten skal udsendes til omegnens frimærkeklubber, så flere kan byde på materialet. (Henning Frommelt foreslog, at Bellevue mødet kan afholdes som et socialt arrangement.)

Indkomne rettidige forslag:

Kim Hansen: Ændring af klubbens navn til: Mårslet Frimærke - Mønt og Postkortklub. Begrundelse: at afspejle virkelighedens verden. Forslaget er vedtaget og der er efterfølgende udarbejdet et nyt logo (Preben og Kim). Logo er godkendt af bestyrelsen til brug fra næste klubblad.

Valg i henhold til vedtægterne:

Valg af ny næstformand blev ændret til valg af nyt bestyrelses medlem. Samtidig skal § 12 i vedtægterne ændres. Per Juul Jensen blev valgt.

Valg af kasserer: Torben Leth genvalgt for 2 år.

Valg af bestyrelsesmedlem: John Grønbæk Jakobsen blev valgt for 1 år.

Valg af suppleant til bestyrelsen: Keld Jørgensen blev valgt for 1 år.

Valg af revisor: Preben Madsen blev valgt for 1 år.

Valg af revisorsuppleant: Peter Sørensen blev valgt for 1 år.

Eventuelt.: Der var ingen bemærkninger.

Formandens beretning v/ Frank Christiansen

Velkommen til vores generalforsamling, nu i nye lokaler og med mere normale forhold med hensyn til Corona (indtil videre ...).

Der er ikke så meget at sige om det sidste år. Vi måtte aflyse vores juleafslutning da lokalerne ikke var færdige; dog fik vi en god afslutning i maj, hvor alle fik det de kunne spise. Vi havde desværre problemer med projektoren i de nye lokaler og måtte derfor aflyse nogle indslag fra div. medlemmer. Det skulle være løst nu og vi kan se frem til nogle inspirerende foredrag i løbet af efteråret.

Jeg vil gerne takke jer medlemmer og bestyrelsen for den store indsats i det forgangne år. Ingen nævnt ingen glemt, dog vil jeg gerne fremhæve Torben Leth for hans gode spørgsmål til mødepræmien. Desuden vil jeg takke for det store arbejde der er blevet lagt for dagen ved salget af Torben Johnsens samling. Dette medvirkede til, at klubben igen har sorte tal i regnskabet.

Til sidst vil jeg gerne fremhæve vores udflugt til Fredericia, hvor flere af os fik gjort et godt køb - og vi alle fik en god frokost. Jeg håber, at der bliver mulighed for at lave endnu flere sociale arrangementer i fremtiden, med et øget antal af fremmødte medlemmer.

Nu vil jeg slutte med ønsket om en god generalforsamling og jeg vil hermed give ordet frit. Vi /bestyrelsen vil svare så vi kan, på alle de spørgsmål som I måtte have.

Tak for ordet!